



Wawrzyniec

e-mail: parafia.rogozno@gmail.com

<http://www.rogozno.diecezja.lublin.pl>

30 czerwca 2024 r. 9(303)/2024



Niedziela, 7 lipca

2 Kor 12,7-10

Mam upodobanie w moich słabościach... (2 Kor 12,

Czy Paweł żartuje? Kto ma upodobanie w swoich słabościach? Większość z nas marzy o tym, by mieć siłę i wywierać jak największy wpływ na otaczającą nas rzeczywistość. Staramy się raczej pomniejszać lub ukrywać nasze słabości, niż się nimi chwalić.

Dlaczego więc Paweł twierdzi, że ma upodobanie w swoich słabościach, jak również „w obelgach, w niedostatkach, w prześladowaniach, w uciskach” (2 Kor 12,10)?

Ponieważ całe cierpienie, w tym także „oścień dla ciała”, wzmiankowany w dzisiejszym drugim czytaniu (2 Kor 12,7), było dla Pawła ważną lekcją. Kiedy po ludzku był najsłabszy, najmocniej doświadczał mocy Bożej. Kiedy przestawał polegać na swej własnej sile i ufać swoim talentom, moc Pańska działała w nim jeszcze intensywniej.

Podobną lekcję odbyła św. Teresa od Dzieciątka Jezus. Bolesnie świadoma własnej małości i niezdolności do samodzielnego wspinania się po schodach świętości, znalazła winę - ramiona Ojca Niebieskiego. Podobnie jak małe dziecko wie, że ojciec weźmie je na ręce i wniesie po schodach, tak Teresa ufała radośnie, że Ojciec Niebieski, widząc jej słabość, sam wniesie ją na górę.

Uznanie własnych ograniczeń oraz akceptacja dziecięcej zależności od Boga daje ogromną wolność. Im szczerzej uznajemy nasze słabości, tym więcej miejsca czynimy w sobie dla wzrostu mocy Bożej. Uświadamiamy sobie, że sami nie potrafimy wiele uczynić, ale gdy tylko wyzbędzimy się przekonania, że wszystko zależy od nas, Bóg pokaże, czego jest w stanie dokonać.

Przyjmijmy więc własną małość. Powierzmy się Bogu w naszej słabości, a On będzie coraz wyraźniej objawiał w nas swoją moc.

„Ojcze, wyznaję ci moją słabość. Przyjdź i ponieś mnie!”

WINO UZDROWIENIA, BLISKOŚCI I RADOŚCI

Mówmy poważnie: kto z nas wlałby młode, fermentujące wino do starego, stwardniałego i sztywnego bukłaka? Zwłaszcza czerwone wino? Kiedy bukłak pęknie - a z pewnością tak się stanie - wino rozleje się, plamiąc wszystko naokoło. Tego rodzaju błąd popełnia się tylko raz.

Dlaczego więc Jezus popełnia ten błąd bez przerwy? Dlaczego wciąż wylewa swą miłość i miłosierdzie, skoro tak niewielu otwiera się na ich przyjęcie?

Pomyślmy o tych wszystkich przypowieściach, jakie opowiadał, o cudach, jakich dokonywał, o miłości, jaką okazywał ludziom. Wciąż na nowo powtarzał to samo swoim uczniom. Wciąż na nowo próbował tłumaczyć swoją misję tym, którzy występowali przeciwko Niemu lub traktowali Go z podejrzliwością. I wciąż na nowo Jego słowo padało w próżnię. „Młode wino” Jego życia i miłości szybko wyciekało z serc. Dlaczego więc Jezus wciąż je tam wlewał? Ponieważ wiedział, jak bardzo ludzie go potrzebują! Chciał im dać jak najwięcej okazji ku temu, by nawrócili się i uwierzyli w Ewangelię. Chciał, by każdy miał szansę zmiękczyć i odnowić swoje serce, a przez to uzdolnić je do przyjęcia „młodego wina” i przemiany, jaką ono sprawia. Dziś chce czynić to samo dla nas. Zastanówmy się więc, czym jest to młode wino i w jaki sposób przemienia nasze serca.

WINO UZDROWIENIA

Ludzie zbierali się tłumnie wokół Jezusa, gdziekolwiek wędrował - nawet, gdy próbował oddalić się z uczniami na krótki odpoczynek, oni podążali za Nim. A On zawsze wsłuchiwał się w ich potrzeby i objawiał uzdrawiającą moc Ojca. Zawsze też okazywał współczucie i troskę cierpiącym.

Zresztą rozdawał uzdrowienia tak hojnie, że wprawiało to w zakłopotanie, a nawet oburzenie krytycznych obserwatorów, zwłaszcza faryzeuszów i kapłanów. Uzdrawiał w szabat (Mk 3,1—6). Uzdrawiał pogan (Mt 15,21- 28). Uzdrawił nawet jednego ze strażników, którzy przyszli Go aresztować (Łk 22,50-51)!

Jezus nie stawiał warunków tym, których uzdrawiał. Nie sprawdzał, czy są wystarczająco dobrzy lub wystarczająco święci. Tego samego uczył również swoich uczniów: „Darmo otrzymaliście, darmo dawajcie” (Mt 10,8).

ciąg dalszy na str.2

Niezależnie od rodzaju uzdrowienia, jakiego doświadczasz, pewne jest jedno - ani twoje trudności z wiarą, ani twoje najgorsze grzechy, ani żadne inne przeszkody nie powstrzymają miłości Jezusa do ciebie i nie sprawia, że odmówi ci swego młodego wina.

Nie wykluczał nikogo i nie chce, abyśmy my wykluczali kogokolwiek. Kiedy potrzebujemy uzdrowienia - fizycznego, emocjonalnego czy duchowego - On zaprasza, byśmy przedstawiali Mu swoje potrzeby niezależnie od naszej sytuacji. Ale dlaczego niektórzy doznają uzdrowienia, a inni nie? Na to pytanie nie ma łatwej odpowiedzi. Ponieważ uzdrowienie jest dziełem Boga a nie naszym, nie chodzi tu o głębię naszej wiary ani o liczbę grzechów, jakie mamy na sumieniu. Możemy jedynie powiedzieć, że każde uzdrowienie jest wolnym darem, którego Bóg udziela ludziom według ukrytego zamysłu swojej mądrości. Czasami Jezus uzdrawia nas w zupełnie inny sposób, niż tego oczekujemy. Szukamy ulgi w bólu kolan, a On leczy zadawnione urazy w naszym sercu. Prosimy o uwolnienie od lęku, a On pomaga nam jaśniej słyszeć Jego głos na modlitwie. Albo też na pozór nic się nie zmienia, ale z perspektywy czasu zauważasz, że Pan uzdrawiał cię stopniowo. Przekonujesz się, że młode wino uzdrowienia rzeczywiście płynęło w tobie. I sprawia ci to radość.

Niezależnie od rodzaju uzdrowienia, jakiego doświadczasz, pewne jest jedno - ani twoje trudności z wiarą, ani twoje najgorsze grzechy, ani żadne inne przeszkody nie powstrzymają miłości Jezusa do ciebie i nie sprawia, że odmówi ci swego młodego wina. On ma moc uleczyć najgłębsze rany twego serca, abyś mógł znowu kochać. On ma moc uzdrowić cię z najcięższej choroby, abyś mógł „wstać, wziąć swoje nosze i chodzić” (por. J 5,8). Może wyprowadzić cię z najgorszych grzechów, abyś mógł przebaczyć sam sobie i przyjąć łaskę przebaczenia innym tak, jak tobie przebaczone.

WINO BLISKOŚCI

Czy pamiętasz historię kobiety cierpiącej na krwotok, która została uzdrowiona, gdy dotknęła płaszcza Jezusa (Mk 5,25-34)? Historia ta nie tylko pokazuje, że Jezus ma moc uzdrawiania, lecz także jak On uzdrawia - a mianowicie poprzez dar bliskiego spotkania. Gdy „uświadomił sobie, że moc wyszła od Niego” (Mk 5,30), natychmiast zatrzymał się i rozejrzał wokół, aby zobaczyć, kto Go dotknął. Wyobraź sobie tę scenę - kobieta żyjąca w ciągłym bólu, którą choroba pozbawiła środków do życia i prawdopodobnie uczyniła przedmiotem wzgardy sąsiadów, ośmiela się jedynie dotknąć płaszcza Jezusa. Tak bardzo się bała, że Jezus odmówi jej prośbie, że wolała pozostać anonimowa, niezauważona. To ją całkowicie zadowalało. Nie zadowalało jednak Jezusa. On chciał zobaczyć tę kobietę. Chciał z nią porozmawiać, spojrzeć jej w oczy i pozwolić, by ona zobaczyła miłość i czułość w Jego oczach. Kiedy podeszła, „załękniona i drżąca”, przemówił do niej łagodnie i zapewnił, że nie uczyniła nic złego. „Córko” - rzekł - „twoja wiara cię ocaliła, idź w pokój” (Mk 5,33.34). Rozmawiał z nią tak, jak gdyby należała do Jego rodziny.

Jezus rzadko uzdrawiał na odległość. Nigdy nie machał ręką nad wielkim tłumem, aby uwolnić zebranych od wszelkich dolegliwości. Mógł zrobić to z łatwością - był przecież Bogiem. Wybrał jednak inny sposób. Dotykał chorych. Rozmawiał z nimi. Pytał: „Co chcesz, abym ci uczynił?” (Mk 10,51). Patrzył w ich serca i zachęcał, aby oni patrzyli w Jego serce.

Jezus podobnie patrzy na ciebie. Jest przed tobą także teraz. Pragnie wejść z tobą w relację - nie handlową czy formalną i sztywną, ale w osobistą relację bliskości. Chce uczynić coś więcej niż tylko wysłuchać twojej prośby o uzdrowienie, przebaczenie, pomoc czy cokolwiek innego potrzebujesz. Chce spojrzeć ci w oczy i chce, abyś ty spojrział na Niego. Chce powiedzieć, że cię kocha, że jesteś dla Niego ważny jak najbliższa rodzina. Prosi jedynie, byś przyszedł do Niego z otwartym, słuchającym sercem.

WINO RADOŚCI

Kiedy przydarza nam się coś naprawdę dobrego, zwykle nie możemy się powstrzymać, by o tym nie mówić. Z pewnością masz w pamięci takie sytuacje.

Otrzymałeś główną rolę w szkolnym przedstawieniu... Dostałeś się na wymarzone studia... Wygrałeś na loterii... Twoja córka właśnie urodziła pierwsze dziecko... Ryzykowna operacja zakończyła się sukcesem i twój ojciec wraca do zdrowia...

A ty byłeś tak podekscytowany, że po prostu musiałeś podzielić się tą dobrą nowiną, bo w przeciwnym razie radość chyba by cię rozsadziła!

Podobne sytuacje miały miejsce w całej Galilei podczas publicznej działalności Jezusa.

- Trędowaty zaczął „rozgłaszać”, że Jezus go uzdrowił - chociaż Jezus zakazał mu to robić (Mk 1,44-45).
- Ci, którzy byli świadkami uzdrowienia głuchoniemego, „przepełnieni zdumieniem mówili: «Dobrze wszystko uczynił. Nawet głuchym słuch przywraca i niemym mowę»” (Mk 7,37).

- Mamy też historię Zacheusza, celnika, który wspinał się na drzewo, żeby zobaczyć Jezusa. Kiedy Jezus wyraził chęć przybycia do jego domu na posiłek, „zszedł więc z pośpiechem i przyjął go rozradowany” (Łk 19,6). Nawet szemranie i plotki tłumu nie zdołały zdławić jego radości!

Radość. Czyste, nieskażone, promienne szczęście. Radość z poznania miłości Jezusa. Ekscytacja, która rodzi się, gdy widzisz, że Pan całego stworzenia troszczy się właśnie o ciebie. Przekonanie - pewne, niewzruszone i trwałe - że twoje grzechy są odpuszczone a relacja z Bogiem odbudowana. Radość, której nie da się wytłumaczyć, nawet wśród nieszczęść i cierpienia. Doświadczyli jej pierwsi uczniowie Jezusa, świadczą o niej kolejne pokolenia chrześcijan. Jest ona dostępna również dla ciebie.

JEZUS NIGDY Z NAS NIE REZYGNUJE

„Młode wino” Jezusa - wino uzdrowienia, bliskości i radości - jest rzeczywiste i nie da się go z niczym pomylić. Nawet jeśli nasze „bukłaki” są stare, stwardniałe i popękane, On i tak będzie je w nie wlewał. Za bardzo nas kocha, by nas go pozbawiać. A przecież wie, jak mało jesteśmy w stanie w sobie pomieścić. Wciąż ma nadzieję, że każda ilość, którą przyjmujemy, zachęci nas do zmiękczenia naszych bukłaków, aby mogły przyjąć więcej. Tym, jak to zrobić, zajmujemy się w kolejnym artykule.

Zbiórka elektrośmieci została zakończona. Przy okazji szlachetnego celu – wsparcia młodzieży – istniała możliwość posprzątania domu i podwórka ze starego sprzętu. Dziękuję, że ta okazja została wykorzystana.

Od dzisiejszej niedzieli wprowadzamy na czas wakacyjny dodatkowe Msze św. w niedzielę: w Rogóźnie o godz. 7:30 i w Rozpluciu o godz. 18:30.

W dniu dzisiejszym po Mszy św. o godz. 12:00 odbędzie się zebranie Rady Parafialnej.

4 i 5 lipca przypadają pierwszy czwartek i piątek miesiąca. Odwiedziny chorych i samotnych w obydwie dni będą się odbywały według ustalonego porządku. Adoracja Najświętszego Sakramentu w czwartek rozpocznie się o godz. 15:30. Ze spowiedzi pierwszopiątkowej będzie można skorzystać przed Mszą św. o godz. 7:30 lub 17:00.

Pierwszą sobotę miesiąca będziemy przeżywać 6 lipca. Zapraszam na różaniec fatimski przed Najświętszym Sakramentem o godz. 8:00, po zakończeniu będzie celebrowana Msza św. ku czci Niepokalanego Serca NMP w intencji członków Kółka Różańcowego pw. MB Szkaplerznej z Legionu Maryi.

7 lipca w niedzielę Młodzieżowa Drużyna Pożarnicza z Rogóżna organizuje kiermasz ciast. W tym dniu będzie można nabyć świeżo upieczone ciasto, a dobrowolna ofiara zasili budżet wyjeżdżających na obóz strażacki dzieci i młodzieży. Dziękujemy za okazanie życzliwości naszej młodzieży. Dziękujemy także za dostarczenie upieczonego ciastka.

Bardzo proszę, aby w okresie wakacyjnym sprawy kancelaryjne załatwiać przed lub po każdej Mszy św. w ciągu tygodnia. Jeżeli jest taka potrzeba proszę korzystać z telefonów księży, które są dostępne w gazetce parafialnej lub stronie internetowej parafii www.rogozno.diecezja.lublin.pl

Kontynuujemy zbiórkę fantów na loterię fantową, która jak co roku będzie zorganizowana w dzień odpustu parafialnego 10 sierpnia. Prosimy, aby fanty, które są dostarczane nie były zniszczone i zużyte. Nie oddajemy rzeczy, które powinny być sklasyfikowane na śmietnik lub na makulaturę.

Błogosławieństwo pojazdów mechanicznych z okazji św. Krzysztofa będzie się odbywało w niedzielę 21 lipca.

10 sierpnia w dzień odpustu parafialnego będzie funkcjonował punkt poboru krwi od godz. 8:30 do 12:30.

CMENTARZ

Bardzo proszę, aby do kontenerów ze śmieciami nie wrzucać żadnych reklamówek i worków. Zgromadzone śmieci w reklamówce lub worku należy tam wysypać. Proszę nie mieszać bioodpadów. Istnieje absolutny zakaz wnoszenia na cmentarz i wyrzucania resztek z grillowania do kontenerów na cmentarzu oraz pojemników na śmiecie przy kościele.

Wspominamy rocznice śmierci

Kozicka Anna-33, Szyłberg Stanisław-33, Wiączek Kazimiera-33, Kurlak Wiesław-32, Pryszcz Władysław-31, Słowik Helena-31, Czerkawska Marianna-30, Lebedziuk Kazimierz-30, Lipiec Andrzej-29, Michalski Henryk-29, Karpiński Józef-28, Kuczyński Albin-28, Lisowski Stefan-28, Kruk Paweł-27, Krawczyk Teresa-27, Lipski Józef-27, Jaszuk Helena-25, Polkowski Piotr-25, Aleksandrowicz Stanisław-25, Poletko Zinowia-24, Frak Teofil-24, Steć Jan-23, Ozga Stanisława-22, Przychodźki Józef-22, Brożek Józef-21, Bodzak Tadeusz-21, Grzesiak Stefan-21, Pyła Waldemar-21, Ozga Leonarda-19, Kowalski Marcin-19, Brzeziński Józef-19, Onyszek Cecylia-18, Kowalczyk Zbigniew-18, Jaszuk Wanda-17, Osiński Józef-17, Zieliński Wiesław-15, Macioszek Zdzisław-15, Kowalewska Jadwiga-15, Żrubek Jan-14, Dziadkowski Witold-14, Pyła Arkadiusz-14, Ogórek Feliksa-13, Kanon Ryszard-13, Robak Kazimiera-12, Grabowski Mariusz-12, Buczak Andrzej-12, Gajos Teodora-12, Klimkiewicz Jerzy-12, Sernacki Zbigniew-11, Pachuta Wiktor-11, Filipiuk Franciszka-10, Ptasńska Lucyna-9, Tokarczyk Stanisław-9, Aleksandrowicz Ewa-8, Barczak Aleksandra-8, Gołębiowska Lucyna-8, Kowalewski Ryszard-7, Niedźwiedz Cezary-7, Romańczuk Marianna-5, Kaczanowski Zbigniew-4, Pajak Bogumiła-4, Zakostowicz Zofia-4, Kubiak Zbigniew-4, Gregorowicz Jan-4, Barczak Stanisław-4, Kutyl Celjusz-4, Wawszczak Janina-3, Maleszyk Artur-3, Ożóg Eugenia-3, Woźniak Aniela-3

Wieczny odpoczynek racz im dać, Panie...

Darowizny Posadzka

Zofia Łabęcka	100,00 zł	Janina Smyk	100,00 zł
Halina Staniak	100,00 zł	Małgorzata Ośko	100,00 zł
Stefania Jesionek	100,00 zł	Eugenia Zakostowicz	50,00 zł
Zofia Wójtowicz	100,00 zł	Henryka Klimas	100,00 zł
Stanisław Czech	100,00 zł	Anna Wójtowicz	100,00 zł
Zofia Skórak	50,00 zł	Danuta Białota	50,00 zł
Franciszka Drabik	50,00 zł	Eugenia Tkaczyk	100,00 zł
Albina Trawińska	100,00 zł	Zofia Trębicka	50,00 zł
Lucyna Jaszuk	50,00 zł	Janina Maksymiuk	50,00 zł
beziemiennie	200,00 zł	Henryk Żrubek	100,00 zł
Zbigniew Narecki	100,00 zł	zaliczka p. Stanisław	0,00 zł
Beziemiennie	300,00 zł	Justyna Szymaniak	200,00 zł
Beziemiennie	100,00 zł	Zofia Masłowska	100,00 zł
Wiesława Koperczak	100,00 zł	Anna i Jerzy Protas	200,00 zł
Mirosława Kociołko	100,00 zł	Beziemiennie	200,00 zł
Janina Duda	100,00 zł	Lucyna Klepka	300,00 zł
Jan Karaś	200,00 zł	taca z kaplicy 16.06	1180,00 zł
taca z 16.06	4 124,00 zł	Mirosława Lamorska	100,00 zł
Henryka i Krzysztof Wojtasiewicz	100,00 zł		
Elżbieta i Józef Rapczon	200,00 zł		
Wiesława i Jan Zakostowicz	200,00 zł		
Agnieszka i Piotr Saczewa	200,00 zł		
Katarzyna Kasyk	100,00 zł		
Maria i Tadeusz Zakostowicz	200,00 zł		
Longina i Wiesław Radko	100,00 zł		
pielgrzymi do Krasnobrodu	780,00 zł		
Urszula Kożuchowska	200,00 zł		
Marianna i Roman Kurlak	100,00 zł		
Gabriela i Grzegorz Halliop	100,00 zł		
Bożena i Jerzy Wierzbicki	1 000,00 zł		

Niedziela, 30 czerwca 7:30 †Janina i Józef Rulkowie, Janina i Stanisław Siegiedowie; 9:00 †Elżbieta Skomra 16r, †Paweł Szynela (im); †Jan, Eugenia Zieliński, Wanda i Krzysztof Jaszuk, Krystyna, Wiesław, Stanisław Zieliński; †Piotr, Maria, Lucjan ††Tyda; †Jan i Marek Kociołko ††Kociołko i Bieleckich; †Władysława i Władysław Krasoscy; †Barbara Orłowska – oddz. JPZ; †Stanisław i Irena Brzeziński, Aneta Frąk; †Henryk Gazda 3r, Zofia, Piotr, Stanisław Gazda; Władysława i Tadeusz Horniccy; †Lucyna, Ignacy, Hanna, Regina Klimkiewicz, Marianna Romańczuk; †Władysława Banaś ††Tomaszewskich i Banasiów; †Leszek Trębicki 2r; †Regina Michalska – zam. Zofia Trębicka z synem; †Danuta Żmuda 7dz; 12:00 Za parafian O Boże błogosławieństwo dla Pawła Dziadko z okazji imienin; O Boże błogosławieństwo dla Zofii w 18 urodziny Chrzest Ksawery Bakun 16:30 różaniec 17:00 †Paweł Sułek (im) Rozplucie 10:30 †Józef Pytka, Czesław Kaczorowski; †Stanisław Hijek (dzień ojca); †Maria Trawińska – zam. s. Dariusz z rodz.; †Piotr Pytka (im), Mirosław Pytka; O Boże błogosławieństwo dla Lucyny z racji imienin i urodzin 18:30 brak intencji Poniedziałek, 1 lipca 16:30 różaniec 17:00 †Irena Brzezińska 5mc Wtorek, 2 lipca 16:30 różaniec 17:00 †Tadeusz Szymaniak 5mc Środa, 3 lipca 16:30 różaniec 17:00 Nowenna do MB Nieustającej Pomocy †Zdzisław Macioszek 15r Czwartek, 4 lipca I- szy CZWARTEK 7:30 za dusze w czyśćcu cierpiące 15:30 adoracja Najświętszego Sakramentu 16:30 różaniec 17:00 †Teodor Sawicki Piątek, 5 lipca I-szy PIĄTEK 7:30 brak intencji 16:30 różaniec 17:00 Koronka do Bożego Miłosierdzia †Kazimiera Robak 12r Sobota, 6 lipca I-sza SOBOTA 8:00 Różaniec fatimski Msza św. ku czci Niepokalanego Serca NMP w intencji członków Kółka Różańcowego pw. MB Szkaplerznej z Legionu Maryi a także intencje indywidualne; 17:00 †Jan Gregorowicz 4r	Niedziela, 7 lipca 7:30 †Kazimierz, Anna, Aleksander Stachański, Paulina, Władysław Wąsik, Jakub Petronela, Jakub Sieńko 9:00 Za parafian 11:45 WYPOMINKI ROCZNE 12:00 †Irena i Jan Kuzioła, Janina i Zbigniew Nycz; Zofia Nowakowska-Nycz; Antoni Skalecki; Anna Kosik; †Zbigniew Kaczanowski 4r; †Tadeusz Gągoł 15r ††Gągołów; †Jacek Bondyra 2mc; †Regina Michalska – zam. r. Malików; †Maria Trawińska – zam. r. Pająków; †Danuta Żmuda – zam. Irena Winnicka 16:30 różaniec 17:00 †Helena, Aleksander, Marianna, Józef, Edwarda ††Wójcików Rozplucie 10:30 †Jadwiga Michalak; †Barbara Orłowska – zam. r. Dyszewskich i Skoczylas; †Marian, Grzegorz, Waldemar ††Krasuckich; †Longina, Ryszard Kondras, Mirosława, Stanisław, Marek ††Dyszewscy; †Danuta Plechawska 5mc; †Stefania i Stanisław Kruk; Danuta Plechawska; Władysława i Kazimierz Tołoczko, Jerzy Meksuła, Stanisław Kruk, Jerzy Helena i Paweł Kruk; †Zofia Zakostowicz 4r, Henryk Zakostowicz 18:30 O zdrowie dla Andrzeja, błogosławieństwo Boże dla całej rodziny, dzieci i wnuków Poniedziałek, 8 lipca 16:30 różaniec 17:00 †Albin Jagiełło 6mc Wtorek, 9 lipca 16:30 różaniec 17:00 †Halina Klauda 6mc Środa, 10 lipca 16:30 różaniec 17:00 Nowenna do MB Nieustającej Pomocy †Józef Lipski 27r Czwartek, 11 lipca 16:30 różaniec 17:00 †Zofia Krępacka 11mc Piątek, 12 lipca 16:30 różaniec 17:00 Koronka do Bożego Miłosierdzia O nawrócenie grzeszników Sobota, 13 lipca 7:30 †Regina Michalska 30dz 16:30 różaniec 17:00 †Wiesława i Stanisław Lato	Niedziela, 14 lipca 7:30 †Wiktor Pachuta 11r, Mikołaj, Maria, Aleksander, Maria 9:00 †Henryk (ur i im) Kowalczyk, Alina Brodzik, Szczepan Brodzik, Aniela Brodzik, Agata Kowalczyk; †Jerzy Klimkiewicz, Zofia Włodarska, Stefan, Józefa, Czesław ††Pająk; †Stanisław Szczęch, Stanisława Gramoszek; †Janina Wawszczak 3r, Henryk Wawszczak, Rozalia i Stanisław Piwowarscy; †Jadwiga i Ryszard Kowalewscy; †Albin Jagiełło – zam. Robert z rodz.; †Piotr Hołobiński 7r; †Barbara Orłowska – zam. r. Zakostowicz; †Robert Tkaczyk 2mc; †Regina Michalska – zam. KGW Kaniwola; †Grażyna Sawicka 10mc; †Aleksandra i Stanisław, Bibijanna i Stanisław, Jan i Mirosław ††Huszaluk, Ryszard Kanon; †Danuta Żmuda – zam. Halina Kozłowska 12:00 Za parafian O Boże błogosławieństwo dla Weroniki Jasińskiej 26ur; Chrzest Helena Sadura, Nikola Wodnicka 16:30 różaniec 17:00 †Celestyn Kutty 4r Rozplucie 10:30 †Bronisława Nieznaj 35r, Jan, Helena Nieznaj, Stanisław Czapski, Leokadia, Maria, Stanisław ††Waryszaków; †Franciszka i Jan Mazowieccy; †Maria Trawińska – rodz. Drabik i Bodzak; †Zdzisław Szczepaniak 6r, Marcelina, Jan, Ignacy 18:30 brak intencji Poniedziałek, 15 lipca 16:30 różaniec 17:00 †Adam Bodzak 8mc Wtorek, 16 lipca 16:30 różaniec 17:00 †Maria Trawińska 30dz Środa, 17 lipca 16:30 różaniec 17:00 Nowenna do MB Nieustającej Pomocy †Regina Michalska – zam. r. Pietrzaków i Bednarskich Czwartek, 18 lipca 16:30 różaniec 17:00 brak intencji Piątek, 19 lipca 16:30 różaniec 17:00 Koronka do Bożego Miłosierdzia †Danuta Żmuda 30dz Sobota, 20 lipca 7:30 brak intencji 15:00 msza ślubna Wąsik - Rossa 16:30 różaniec 17:00 †Czesław Kaczorowski (im) Niedziela, 21 lipca 7:30 †Marianna Nowak (ur i im) 9:00 †Józef, Marianna, Jerzy ††Karaś; †Marcin Lis 21r, Irena i Mieczysław; †Czesław Zarczuk (im); †Rozalia i Jan Rapczon; †Regina Michalska – zam. KR Kobylki; †Maria Trawińska – zam. Monika z rodziną; †Danuta Żmuda – zam. siostrzenica Beata 12:00 Za parafian O Boże błogosławieństwo dla Patrycji Koperczak w 18 urodziny; O Boże błogosławieństwo dla Adasia Mazurkiewicza w 10 urodziny i Patrycji Koperczak w 18 urodziny Chrzest Olaf Koziół 16:30 różaniec 17:00 †Mariusz Duda (ur) Rozplucie 10:30 †Stanisław Wójtowicz 19r 18:30 brak intencji
---	---	--